
Asuntomessujen hallituksen puheenjohtajaksi nousee Jaana Närö 
 
Osuuskunta Suomen Asuntomessujen varsinainen osuuskuntakokous pidettiin 15.6.2022. Hallitukseen 
valittiin uutena Kuntaliiton edustajana Jarkko Huovinen, joka tulee Valtionvarainministeriöön siirtyneen 
Timo Reinan tilalle. Hallituksen puheenjohtajana aloittaa Asuntoreformiyhdistyksen edustaja Jaana Närö, 
ja varapuheenjohtajana Asuntoliiton Vesa Ijäs. 
  
Kuluneet kolme vuotta ovat olleet myös Asuntomessujen historiassa hyvin poikkeuksellista aikaa.  
 
”Messutapahtumat on kyetty kuitenkin koronan aikanakin terveysturvallisesti järjestämään ja olemme 
päässeet esittelemään monia uusia asumisen ratkaisuja. Samalla olemme osin olosuhteiden pakosta 
kehittäneet kohteiden esittelyyn uusia muotoja, kuten virtuaaliset tutustumiskierrokset messukodeissa ja 
television Huvila & Huussi Asuntomessuilla -erikoisjaksot. Näitä kehitetään jatkossa edelleen”,  toteaa 
kolme vuotta Asuntomessujen hallituksen puheenjohtajana toiminut ja yhteensä viisi vuotta hallituksessa 
mukana ollut Timo Reina. ”Haluan osaltani lämpimästi kiittää messuvieraita, messupaikkakuntia sekä 
yhteistyökumppaneita näistä vuosista ja ymmärryksestä poikkeusjärjestelyjä kohtaan.”  
 
Jaana Närö on ollut hallituksen jäsenenä jo kolme vuotta ja astuu nyt puheenjohtajan rooliin suurin 
odotuksin. 
 ”Olen todella innoissani Asuntomessujen tehtävästä suomalaisen asumisen suunnannäyttäjänä. 
Asuntomessu-instituutiolla on vaikuttava historia, ja nyt näinä erityisen epävarmoina kodin merkitys 
korostuu entisestään – kodista haetaan turvaa ja siihen liittyvä ratkaisuja halutaan tehdä viisaasti.”  
 
Jarkko Huovinen työskentelee Kuntaliitossa elinvoimasta ja taloudesta vastaavana johtajana. 
”Ilmastonmuutos ja teknologian kehittyminen heijastuvat vahvasti asumisen tulevissa ratkaisuissa. Samaan 
aikaan etätyön myötä asumismieltymykset nousevat entistä vahvempaan rooliin työpaikan rinnalle 
ihmisten sijoittumisratkaisuissa. Olen erittäin innostunut mahdollisuudesta päästä osallistumaan siihen 
pitkäjänteiseen työhön, jota asuntomessujen kautta tehdään hyvän asumisen edistämiseksi. Viihtyisän 
asumisen rooli kunnan vetovoimatekijänä tulee jatkossakin olemaan vahva.” 
 
Myös hallintoneuvoston kokoonpanoon on tullut muutoksia. Hallintoneuvostoon uudeksi jäseneksi valittiin 
Sampo Vallius. Hän edustaa osuuskunnan jäsenistöstä Asuntoliitto ry:tä ja tulee Tuomo Vähätiiton tilalle, 
jonka kolmivuotiskausi nyt päättyi. Hallintoneuvoston puheenjohtajana aloittaa Finanssiala ry:n edustaja 
Jani Eloranta, varapuheenjohtajat ovat Dansken Sari Takala ja Messusäätiön Paul Taimitarha. 
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